memorla he habitado el predio y yo tengo 75 ahos, no tengo hermanos, soy 
unica hija.

PREGUNTA: ^Cual es el predio y el area que esta solicitando en restitucion?

CONTESTO: Predio El Tablon, ubicado en la vereda Boqueron, 
corregimiento Santander del municipio de La Union tiene un area de cero 

hectareas, dos mil setecientos cuarenta y dos metros cuadrados (0-2742) 
Has, adjudicado a traves de la resolucion 0002339 de 2008 del 21 de 
noviembre de 2008.

PREGUNTA: ^ Quien mas tiene derecho sobre el predio?
CONTESTO: Solo yo y mi esposo que firmo en la resolucion de INCODER.

PREGUNTA: i  Indique si al momento del desplazamiento usted ya habia

[...]

Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente, en relación con el derecho que ostenta
sobre un predio rural denominado “SANTA ROSA”, ubicado en el corregimiento Especial Zona
Centro, vereda La Recogida, municipio de El Rosario, departamento de Nariño, con una

extensión georreferenciada de trece (13) hectáreas y tres mil doscientos treinta y ocho (3238)
metros cuadrados^.

3. Con relación a todo el material probatorio acopiado en el presente trámite administrativo,

se tiene que la relación jurídica con el inmueble objeto de restitución denominado “SANTA

ROSA”, inició en el año 1985, cuando lo adquiere de manera formal al señor Florentino Díaz